2024年６月７日

株主各位

東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

ＪＦＥホールディングス株式会社

代表取締役社長 北野 嘉久

( コード番号 5411 東証プライム )

「第 22回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

  当社「第 22回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し

あげますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

1.修正箇所

「第 22回定時株主総会招集ご通知」

 株主総会参考書類

 第２号議案 取締役８名選任の件 記載の一部（10頁）

2.修正内容 （修正部分を抜粋の上、下線を付しております）

修正前 修正後

候補者番号５ 福田 一美

所有する当社株式の数

5,400株

候補者番号５ 福田 一美

所有する当社株式の数

6,700株

当社ウェブサイト、東京証券取引所ウェブサイトおよびネットで招集に掲載しております「第 22 回

定時株主総会招集ご通知」は、修正のうえ再掲載いたしました。

以上